
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 29.03.2011 nr  421

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku  26 514 eurot, sh

1.1. kultuuriosakonnale kokku 2 492 eurot, sh
1.1.1.  Euroopa linnade võrgustiku "Cities for Children" Iirimaal toimuva töögrupi "Liiklemine ja 
turvalisus" kohtumisel osalemise kuludeks 530 eurot;
1.1.2. sihtasutusele Tartu Sport Tartumaa lasteaedade IV liikumispeo "Pidu metsas" rendikuludeks 
162 eurot;
1.1.3. Mittetulundusühingule Noor-Eesti Loomekeskus rahvusvahelise kultuuriseminari 
korraldamiseks 300 eurot;
1.1.4. Tartu Ülikooli Akadeemilisele Naiskoorile Põhjamaade Üliõpilaskooride Festivalil 
osalemise  kuludeks 1 000 eurot;
1.1.5. MTÜ-le E Stuudio kammerkoori osalemise toetamiseks Griegi nimelisel rahvusvahelisel 
koorikonkursil Norras 500 eurot,

1.2. haridusosakonnale Tartu Lasteaiale Sass lasteaia katuse lumest puhastamiseks 74 eurot;

1.3. linnakantseleile valimiste kuluks 16 538 eurot;

1.4. Teatrile "Vanemuine" külalisetenduste toetuseks 5 000 eurot;

1.5. Tartu Ülikooli kunstimuuseumile aknanäituse "Emajõe Ateena" koostamiseks 500 eurot;

1.6. Teaduse ja Kultuuri Sihtasutusele Domus Dorpatensis projekti Eesti Kodanikuühiskonna 
Nädal: "Laulvast revolutsioonist Teeme ärani!" toetuseks 1910 eurot.

2. Sõlmida Teatriga "Vanemuine" leping reservfondist eraldatud vahendite kasutamise kohta ja 
volitada lepingut allkirjastama abilinnapea Jüri Sasi.



3. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist.

4. Korraldus jõustub 30. märtsil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


